image1.emf
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»   Смидовичский муниципальный район   Еврейской автономной области       АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     22.12.2021                                                                                                                   № 56     с. Партизанское       Об организации дежурства    в выходные и праздничные дни         В целях обеспечения непрерывного контроля за оперативной обстановкой  при   решении неотложных вопросов жизнеобеспечения на территории  Волочаевского сельского поселения и принятия экстренных мер в случаи  возникновения чрезвычайных ситуаций в  связи с прогнозируемыми низкими  температурами:     1. Установить дежурство на территории Вол очаевского сельског о  поселения в период с 22.12.2021 г. по 31.12 .2021 г. установить дежурство  ответственных лиц в местах массового пребывания людей, а также на объектах,  функционирование которых связано с транспортными перевозками,  обеспечением жизнедеятел ьности населения из числа работников  администрации сельского поселения     2. Утвердить прилагаемый     график дежурств ответственных  специалистов администрации сельского поселения.              3. Ответственным дежурным ежедневно записывать результаты осмотра в  жу рнал регистрации обхода с указанием вре мени и лица совершившего обход.   4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.           Глава  администрации   сельского поселения                                                                                   Л.В. Марцева

Microsoft_Word_Document1.docx
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичский муниципальный район

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2021                                                                                                              № 56

с. Партизанское

Об организации дежурства

в выходные и праздничные дни

	В целях обеспечения непрерывного контроля за оперативной обстановкой при решении неотложных вопросов жизнеобеспечения на территории Волочаевского сельского поселения и принятия экстренных мер в случаи возникновения чрезвычайных ситуаций в связи с прогнозируемыми низкими температурами:

	1. Установить дежурство на территории Волочаевского сельского поселения в период с 22.12.2021 г. по 31.12.2021 г. установить дежурство ответственных лиц в местах массового пребывания людей, а также на объектах, функционирование которых связано с транспортными перевозками, обеспечением жизнедеятельности населения из числа работников администрации сельского поселения

	2. Утвердить прилагаемый	 график дежурств ответственных специалистов администрации сельского поселения.

         3. Ответственным дежурным ежедневно записывать результаты осмотра в журнал регистрации обхода с указанием времени и лица совершившего обход.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава  администрации

сельского поселения                                                                               Л.В. Марцева

		Утвержден

распоряжением администрации

сельского поселения

от 22.12.2021 №56

ГРАФИК

дежурств ответственных работников администрации сельского поселения          в период с 22.12.2021 г. по 30.12.2021 г.

		Дата

		телефон

		Ф.И.О.

		примечание

		подпись

22.12.2021

89242252361

Родионова Т.В.

		Партизанское

Волочаевка-1

		23.12.2021

		89144255269

		Ильченко Т.Г.

		Волочаевка-1 Партизанское

		24.12.2021

		89148127773

		Головач О.А.

		Партизанское

Волочаевка-1

		25.12.2021

		89142122727

		Метелица О.В.

		Партизанское

Волочаевка-1

		26.12.2021

89242252361

Родионова Т.В.

		Партизанское

Волочаевка-1

		27.12.2021

		89144255269

		Ильченко Т.Г.

		Партизанское

Волочаевка-1

28.12.2021

		89148127773

		Головач О.А.

		Партизанское

Волочаевка-1

		29.12.2021

		89142122727

		Метелица О.В.

		Волочаевка-1 Партизанское

		30.12.2021

89242252361

Родионова Т.В.

		Партизанское

Волочаевка-1